Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Operator koparki jednonaczyniowej 4 500,00 PLN brutto
ﬁ klasa | (kurs jednoetapowy klasa Il + klasa 4 500,00 PLN  netto

). 45,00 PLN brutto/h
w Numer ustugi 2025/05/26/12074/2770368 4500 PLN netto/h

UNIJNY OSRODEK
SZKOLENIA
KIEROWCOW
SPOLKA Z
OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOS @ Jastrzebie-Zdroj / stacjonarna

clA & Ustuga szkoleniowa
WRWHW 45/5 @ 100h

136 ocen 5 05.07.2025 do 30.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

e osoby, ktére ukoriczyty 18 lat.
e osoby, ktére chcg nabyé wiedze, umiejetnosci oraz uprawnienia

Grupa docelowa ustugi
operatora koparki jednonaczyniowej do 25 ton, klasa I.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakornczenia rekrutacji 01-07-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 100

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia w zakresie kursu operatora koparki jednonaczyniowej klasy Il oraz klasy | jest przygotowanie
uczestnikow do samodzielnej i prawidtowej obstugi oraz eksploatacji maszyn i urzadzen do rob6t ziemnych i drogowych.



Cel edukacyjny obejmuje przygotowanie merytoryczne stuchaczy do rozumienia ogélnej budowy oraz zasad pracy
sprzetu, ktérego kurs dotyczy. Szkolenie koriczy sie egzaminem.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Wiedza

Umiejetnosci

Kompetencje spoteczne

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Uczestnik wykazuje sie znajomoscia
budowy oraz zasad dziatania gtéwnych
podzespotéw koparki. Identyfikuje
przepisy BHP, ochrony srodowiska oraz
regulacje prawne zwigzane z
eksploatacjg maszyn budowlanych.
Charakteryzuje procedury
przygotowania maszyny do pracy,
przegladéw technicznych i
postepowania w razie usterek.

Uczestnik postuguje sie koparka w
réznych warunkach terenowych i
zadaniowych. Wykonuje typowe prace
ziemne, dokonuje oceny warunkéw
pracy, organizuje stanowisko pracy,
przeprowadza codzienng obstuge
techniczng, prowadzi dokumentacje
eksploatacyjng oraz stosuje zasady
bezpiecznego uzytkowania maszyny.

Uczestnik przestrzega zasad

bezpiecznej pracy oraz wspétdziatania z

zespotem roboczym. Wykazuje
gotowos¢ do odpowiedzialnego
wykonywania zadan, reaguje na
sytuacje awaryjne zgodnie z

procedurami oraz dba o stan techniczny

maszyny i porzadek na stanowisku
pracy.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie

ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia

stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK



Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii 9 P J a g0, up y

L, wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie
Podmiotow

ustawy lub rozporzadzenia
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut Technologiczny.

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut Technologiczny.

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Program szkolenia: teoria - 68 godz., praktyka - 27 godz., egzamin - 5 godz.
1. Bezpieczenstwo i higiena pracy - 8 godz.
2. Uzytkowanie i obstuga maszyn - 24 godz.

3. Przedmioty specjalistyczne koparki jednonaczyniowej kl. Il - 20 godz.

B

. Zajecia praktyczne wykonywane - koparka jednonaczyniowa kl. Il - 15 godz.

5. Przedmioty specjalistyczne koparki jednonaczyniowej kl. | - 16 godz.

o

. Zajecia praktyczne wykonywane - koparka jednonaczyniowa kl. | - 12 godz.

~

. Egzamin - 5 godz.

Harmonogram uwzglednia godziny dydaktyczne.
Przerwy sg wliczone w ustuge.

Zajecia ustalane sg indywidualnie z uczestnikiem.

Termin egzaminu moze ulec zmianie.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 19

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L L . 3 . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

Bezpieczenstwo i Szymon Karwot 19-07-2025 07:00 13:45 06:45
higiena pracy



Przedmiot / temat
zajec

Uzytkowanie i
obstuga maszyn

Uzytkowanie i
obstuga maszyn

Zajecia
praktyczne
wykonywane -
koparka
jednonaczyniowa
kl. 11

Zajecia

praktyczne
wykonywane -
koparka
jednonaczyniowa
kl. 1N

Zajecia
praktyczne
wykonywane -
koparka
jednonaczyniowa
kl. 1M

Zajecia

praktyczne
wykonywane -
koparka
jednonaczyniowa
kl. 1

Zajecia
praktyczne
wykonywane -
koparka
jednonaczyniowa
kl. 1

Uzytkowanie i
obstuga maszyn

Przedmioty
specjalistyczne
koparki
jednonaczyniowe
jkim

Prowadzacy

Szymon Karwot

Szymon Karwot

Jacek Radosz

Jacek Radosz

Jacek Radosz

Jacek Radosz

Jacek Radosz

Szymon Karwot

Szymon Karwot

Data realizacji
zajeé

20-07-2025

02-08-2025

11-08-2025

12-08-2025

13-08-2025

14-08-2025

15-08-2025

16-08-2025

17-08-2025

Godzina
rozpoczecia

07:00

07:00

11:20

11:20

11:20

11:20

11:20

07:00

07:00

Godzina
zakonczenia

13:45

13:45

13:45

13:45

13:45

13:45

13:45

13:45

13:45

Liczba godzin

06:45

06:45

02:25

02:25

02:25

02:25

02:25

06:45

06:45



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

praktyczne
wykonywane -
koparka
jednonaczyniowa
kl. 1

iIPP2L) Zajecia
praktyczne
wykonywane -
koparka
jednonaczyniowa
kl. 1

Zajecia
praktyczne
wykonywane -
koparka
jednonaczyniowa
kl. 1

Zajecia
praktyczne
wykonywane -
koparka
jednonaczyniowa
kl. 1

Przedmioty
specjalistyczne
koparki
jednonaczyniowe
jki.m

Przedmioty
specjalistyczne
koparki
jednonaczyniowe
jkL

Przedmioty
specjalistyczne
koparki
jednonaczyniowe
jkl1

Prowadzacy

Jacek Radosz

Jacek Radosz

Jacek Radosz

Jacek Radosz

Szymon Karwot

Szymon Karwot

Szymon Karwot

Data realizacji
zajeé

19-08-2025

20-08-2025

21-08-2025

22-08-2025

06-09-2025

07-09-2025

13-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:30

10:30

10:30

10:30

07:00

07:00

07:00

Godzina
zakonczenia

12:55

12:55

12:55

12:55

13:45

10:15

13:45

Liczba godzin

02:25

02:25

02:25

02:25

06:45

03:15

06:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Przedmioty
specjalistyczne
. Szymon Karwot 14-09-2025 07:00 13:45 06:45
koparki
jednonaczyniowe
jkl 1
Egzamin - 16-09-2025 08:00 13:00 05:00
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 45,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 45,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto 400,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 400,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 400,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 400,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 2

122

O Jacek Radosz

‘ ' Prowadzacy jest instruktorem specjalizujgcym sie w szkoleniach na operatoréw maszyn
budowlanych. Posiada ponad 5 letnie doswiadczenie w prowadzeniu zajec¢ teoretycznych i
praktycznych. W 2025 roku uzyskat uprawnienia pedagogiczne dla instruktoréw praktycznej nauki
zawodu. Przeprowadza szkolenia przygotowujgce uczestnikéw do egzaminu panstwowego,



przekazujgc wiedze z zakresu budowy, eksploatacji i bezpiecznej obstugi koparki. W trakcie zajeé
praktycznych uczy wykonywania typowych prac ziemnych. Ktadzie duzy nacisk na przestrzeganie
zasad BHP oraz odpowiedzialng prace z maszyna.

222

Szymon Karwot

Przewodniczacy jest wyktadowca z zakresu szkoleh zawodowych, posiadajgcym wieloletnie
doswiadczenie w prowadzeniu zaje¢ teoretycznych dla oséb dorostych - aktywnie dziata w tym
obszarze od 2011 roku. W 2009 roku uzyskat uprawnienia wyktadowcy pozaszkolnego ksztatcenia
ustawicznego, co potwierdza jego przygotowanie metodyczne do realizacji szkolen poza systemem
os$wiaty. Prowadzi zajecia z zakresu przygotowania zawodowego, przekazujgc uczestnikom wiedze
zgodng z wymaganiami rynku pracy oraz obowigzujgcymi standardami branzowymi. Ktadzie duzy
nacisk na przystepnos$é przekazu, aktualnosci tresci oraz dostosowanie form nauczania do potrzeb
uczestnikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty edukacyjne dla Uczestnikéw:

e w formie ksigzki

Warunki uczestnictwa

¢ ukonczone 18 lat.

¢ wyksztatcenie co najmniej podstawowe.

Informacje dodatkowe

Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43, ust. 1, pkt. 29, lit b) ustawa z dnia 11 marca 2004r. o podatku od

towaru i ustug.

Szkolenie konczy sie egzaminem przed komisjg powotang przez Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut Technologiczny.

Zajecia teoretyczne prowadzone sg w grupie. Uczestnik ma dostep do materiatéw szkoleniowych m. in. ksigzka z zadaniami
egzaminacyjnymi oraz testy.

Praktyka prowadzona jest indywidualnie dla kazdego uczestnika szkolenia. Kursant ma dostep do srodkéw ostroznosci (np. kask) oraz
sprawnej maszyny, na ktorej prowadzone sg zajecia.

Adres

ul. Wiadystawa Jagietty 1
44-335 Jastrzebie-Zdroj

woj. Slaskie

Czes¢ teoretyczna - 44-335 Jastrzebie-Zdrdj, ul. Wiadystawa Jagietty 1.
Czes¢ praktyczna - 44-335 Jastrzebie-Zdrdj, ul. Przemystowa 1.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e Klimatyzacja



o Wil

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

o Mariusz Krzempek

ﬁ E-mail oskrzempek@wp.pl

Telefon (+48) 512 246 203



